
Цените во табелата се однесуваат за 7 ноќевања со вклучен превоз по лице 

Терми

н 

Ноќевањ

а 

1/3+1 

студио  

 (бр.1, 3 и 5) 

задолжител

но 

плаќаат 2 

лица 

1/3+1 

апартман 

(апартман 

бр.4) 

задолжител

но 

плаќаат 3 

лица  

1/4+1 

апартман 

(апартман 

бр.6) 

задолжител

но 

плаќаат 3 

лица 

1/5+1 

дуплекс 

(дуплекс 

бр.2) 

задолжител

но 

плаќаат 4 

лица 

1/5+2 

дуплекс 

(дуплекс 

бр.7) 

задолжител

но 

плаќаат 4 

лица 

21.05 7 ноќи 99 79 79 69 79 

28.05 7 ноќи 109 99 99 79 99 

04.06 7 ноќи 129 119 119 89 119 

11.06 7 ноќи 169 159 159 119 139 

18.06 7 ноќи 209 179 179 129 149 

25.06 7 ноќи 229 189 189 139 159 

 

 

Цените во табелата се однесуваат за 7 ноќевања со вклучен превоз по лице 

Терми

н 

Ноќевањ

а 

  1/3+1  

студио 

(бр.1, 3 и 5) 

задолжителн

о 

плаќаат 2 

лица 

 

1/3+1  

апартман 

(апартман 

бр.4) 

задолжителн

о  

плаќаат 3 

лица 

  

1/4+1  

апартман 

(апартман 

бр.6) 

задолжителн

о  

плаќаат 3 

лица 

1/5+1  

дуплекс 

(дуплекс 

бр.2)  

задолжителн

о 

плаќаат 4 

лица 

1/5+2  

дуплекс 

(дуплекс 

бр.7) 

задолжителн

о  

плаќаат 4 

лица 

03.09 7 ноќи 209 179 179 129 149 

10.09 7 ноќи 179 159 159 119 139 

17.09 7 ноќи 119 119 119 89 119 

24.09 7 ноќи 99 89 89 79 89 

 

 


